
UCHWAŁA   Nr XVI/131/07 

RADY  MIEJSKIEJ  W  SZPROTAWIE 

z dnia 30 października 2007 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr XII/81/07 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 26.06.2007r 
w sprawie przyznania dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej 
w Szprotawie na dofinansowanie basenu kąpielowego w sezonie 2007. 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. nr 142 poz. 1591 z 2001r. ze zmianami) w związku z art. 174 ust. 1 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o finansach publicznych (Dz.U. nr 249 poz. 2104 z 2005r, z późn. 
zmianami) Rada Miejska w Szprotawie uchwala, co następuje: 
 
 
 
§ 1. Treść §1 wyżej wymienionej uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 
Ustala się stawki dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Szprotawie 
na dofinansowanie biletów na basen kąpielowy w sezonie 2007 w wysokości: 
 

1. dla biletu ulgowego za jeden osobodzień korzystania z basenu: – 11,76 zł, 
2. dla biletu normalnego za jeden osobodzień korzystania z basenu: –   9,76 zł, 

 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 
 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ JAN CHMIELEWSKI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


